
FINANCOVÁNÍ BYDLENÍ

P
O
S
O
U
ZEN

Í
S
C
H
V
Á
LEN
Í

Č
ER
P
Á
N
Í

VYPLNĚNÍ ÚVĚROVÉHO DOTAZNÍKU

abychom Vám ušetřili ještě více času, umíme hypotéku sjednat online

SESTAVENÍ ÚVĚROVÉHO NÁVRHU

s námi ušetříte na zaplacených úrocích až 150 tis na každém

zapůjčeném milionu

VÝBĚR NEJLEPŠÍ NABÍDKY FINANCOVÁNÍ

nabídneme Vám jen zaručené řešenínabídneme Vám jen zaručené řešení

VYHODNOCENÍ ÚVĚRUSCHOPNOSTI

ještě před podpisem rezervační smlouvy je nezbytné vědět, že na úvěr 

dosáhnete

SBĚR PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ ÚVĚRU

vše za Vás vykomunikujeme a dokonce zajistíme i právní servis

OCENĚNÍ NEMOVITOSTI DO ZÁSTAVY

v případě potřeby je možné dočasně dozajistit úvěr další nemovitostív případě potřeby je možné dočasně dozajistit úvěr další nemovitostí

PODPIS SMLUVNÍ DOKUMENTACE K ÚVĚRU

s námi budete všemu rozumět a nebudete se muset o nic starat

SPLNĚNÍ PODMÍNEK ČERPÁNÍ ÚVĚRU

pokryjeme s Vámi všechna rizika spojená se splácením úvěru

SPLÁCENÍ ÚVĚRU PODLE ÚSPORNÉ STRATEGIE

společně nastavíme plán na předčasné splácení úvěru

01

02

03

04

05

06

0707

08

09


